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OBWIESZCZENIE

o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej

Starosta Mrągowski

zawiadamia, że na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowo w dniu 20 września 2022 roku, została wydana decyzja nr 1/2022 o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn: „Budowa i przebudowa układu komunikacyjnego amfiteatru
przy ul. Jaszczurcza Góra w Mrągowie”
Inwestycja będzie realizowana na działkach: nr ewid. 302/11, 302/13 (powstały z podziału 302/1), 302/6, 305/1, 301/2
(powstała z podziału 301/1), 306/3 obręb 5 miasto Mrągowo.
Decyzja zawiera rozstrzygnięcia w zakresie udzielenia zezwolenia na realizację ww. inwestycji drogowej, w tym w
szczególności dotyczące: ustalenia lokalizacji drogi (określenia linii rozgraniczających teren planowanej inwestycji),
zatwierdzenia podziału nieruchomości (linie rozgraniczające stanowią linie podziału nieruchomości), oznaczenia
nieruchomości, które stają się własnością Gminy Miasto Mrągowo, zatwierdzenia projektu budowlanego, szczegółowych
wymagań dotyczących nadzoru na budowie.
Nieruchomości, wydzielone liniami rozgraniczającymi teren planowanej inwestycji stają się z mocy prawa własnością Gminy
Miasto Mrągowo z dniem, w którym decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stanie się ostateczna, za
odszkodowaniem ustalonym w odrębnej decyzji.
W związku z powyższym informuję, że z treścią decyzji można zapoznać się w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym
Starostwa Powiatowego w Mrągowie, ul. Królewiecka 60A, 11-700 Mrągowo, w pok. 32-34 II p. w godzinach pracy urzędu
(poniedziałek w godz. od 800 do 1430 , wtorek - piątek w godz. od 730 do 140 0).
Od wyżej wymienionej decyzji służy stronom prawo wniesienia odwołania do Wojewody Warmińsko – Mazurskiego za
pośrednictwem organu wydającego decyzję t.j. Starosty Mrągowskiego, w terminie czternastu dni od daty jej doręczenia.
Doręczenie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego ogłoszenia t.j ukazania się obwieszczenia
o wydaniu w/w decyzji Starosty Mrągowskiego zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania
administracyjnego.
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